

ANEKS nr 1

do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

zawarty w Rybniku w dniu 24.01.2022 r. pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, Regon: 272780323 zwanym dalej „**Zamawiającym**” reprezentowanym przez

p.o Dyrektor - Ewę Fica
a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000455564 nr NIP 8942598912. zwanym dalej „**Wykonawcą**” reprezentowanym przez:

Dyrektor Operacyjny - Tomasz Pająk

Mając na uwadze, że:

- 1) z dniem 1 stycznia 2022 r. na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2021 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2022 r., ulegnie podwyższeniu wysokość:
 - a) minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalana zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002 r.
 - b) minimalnej stawki godzinowej o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 2018.2177 t.j. z dnia 2018.11.21),
- 2) łącząca Strony Umowa będzie realizowana także po dniu 1 stycznia 2022 r.
- 3) przedmiot Umowy jest realizowany przez Wykonawcę przy pomocy osób, których dotyczą zmiany wskazanej w pkt. 1) powyżej,
- 4) Strony w wyniku prowadzonej korespondencji w związku z wejściem w życie ww. przepisów mając na względzie § 7 ust. 5-7 umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r. doszły do porozumienia co do wysokości dodatkowych kosztów, jakie będą ponoszone w związku z realizacją umowy łączącej Strony od dnia 01.01.2022 roku.

Wobec powyższego Strony zgodnie postanawiają co następuje:

§1

Wynagrodzenie miesięczne Wykonawcy za realizację usługi będącej przedmiotem Umowy obliczone na podstawie § 7 Umowy **ulegnie zwiększeniu o dodatkową stałą miesięczną kwotę w wysokości 10 037,06 zł netto + VAT** - czyli kwotę jaką Wykonawca będzie dodatkowo ponosił w związku z wejściem w życie ww. przepisów.

§2

Zmiana wynagrodzenia miesięcznego Wykonawcy wskazana w § 1 Aneksu obowiązywać będzie od 01.01.2022 r.

§3

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY

Samorząd Gminy i Miasta
Wieliczka
Zarząd Opieki i Ochrony
Jalicyczna 3 w Rybniku
Dział Ryba
DYREKTOR

WYKONAWCA

Dyrektor Operacyjny
Impel Olsztyn sp. z o.o.

.....
Tomasz Pająk

KIEROWNIK DZIAŁU
ADMINISTRACJO-GOSPODARCZEGO

.....
Jolanta Olszak

Karolina Kuchlik
.....

ANEKS nr 3

do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

zawarty w Rybniku, dnia 22.06.2022 r. pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, REGON: 272780323
zwanym dalej „Zamawiającym”
reprezentowanym przez
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa – Janusza Kowalskiego

a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 50-304 Wrocław, ul. Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000773603, NIP 8942598912, REGON: 932139104.

zwanym dalej „Wykonawcą”

reprezentowanym przez:

Dyrektora Operacyjnego - Tomasza Pająk

mając na uwadze:

- 1) zapisy § 6 ust. 4 umowy nr TAG-294-PN/67-2021 na usługę gastronomiczną w zakresie przygotowywania i dystrybucji posiłków wraz z dzierżawą obiektu kuchni z dnia 06.07.2021 r., oraz
- 2) Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2021 r.,

Strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§1

Strony aktualizują wynagrodzenie Wykonawcy w ten sposób, **ze ceny jednostkowe posiłków od dnia 1 czerwca 2022 r. wynoszą:**

L.p.	Rodzaj posiłku	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto
1	Śniadanie	szt.	7,65 zł	8,26 zł
2	Obiad	szt.	15,31 zł	16,53 zł
3	Kolacja	szt.	7,65 zł	8,26 zł
Razem			30,61 zł	33,06 zł

Cena za usługę opisana w pkt. II załącznika nr 1.B.1, tj. posiłku profilaktycznego dla jednego pracownika Zamawiającego Strony ustalają w wysokości **10,51 zł netto + VAT**.

§2

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY:

**P.O. Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**

dr n. med. Janusz Kowalski

WYKONAWCA:

Dyrektor Operacyjny
Impel Catering Sp. z o.o.

Tomasz Pająk

GŁÓWNA KUCHNIA

Paulina Nosiadek

INŻYNIER OBIEKTU

Adam Czaplicki

RADCA PRAWNY

Justyna Karwel
13024

ANEKS nr 4

do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

zawarty w Rybniku, dnia 25.07.2022 r. pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, REGON: 272780323

zwanym dalej „Zamawiającym”

reprezentowanym przez

Dyrektora – dr Jarosława Madowicz

a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 50-304 Wrocław, ul. Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000773603, NIP 8942598912, REGON: 932139104.

zwanym dalej „Wykonawcą”

reprezentowanym przez:

Dyrektora Operacyjnego - Tomasza Pajak

W nawiązaniu do:

- 1) zapisów § 36 ust. 1 pkt. d) umowy nr TAG-294-PN/67-2021 na usługę gastronomiczną w zakresie przygotowywania i dystrybucji posiłków wraz z dzierżawą obiektu kuchni z dnia 06.07.2021 r.,
- 2) art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, który dopuszcza zmianę umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia „jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy.”
- 3) prowadzonej korespondencji w zakresie zmiany cen kontraktu mając na względzie drastyczny wzrost cen na rynku produktów rolno – spożywczych, energetycznym oraz paliwowym - co w bezpośredni sposób wpływa na wzrost kosztów realizacji umowy,
- 4) przedstawionych dowodów przez Wykonawcę potwierdzających wystąpienie znacznego wzrostu cen zamawianych przez niego towarów potrzebnych do realizacji zamówienia.

Strony zgodnie postanawiają dokonać modyfikacji kontraktu jak niżej:

§1

Od dnia 1 lipca 2022 r. ceny za usługę, o której mowa w § 6 ust. 1 i 2 umowy zostają zwaloryzowane w następujący sposób:

- 1) ceny za usługę opisaną w punkcie I załącznika nr 1.B.1 do umowy, tj. ceny poszczególnych posiłków wynoszą:

L.p.	Rodzaj posiłku	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto
1	Śniadanie	szt.	8,52 zł	9,21 zł
2	Obiad	szt.	17,06 zł	18,43 zł
3	Kolacja	szt.	8,52 zł	9,21 zł
Razem			34,10 zł	36,85 zł

- 2) cena za usługę opisaną w pkt. II załącznika nr 1.B.1, tj. posiłku profilaktycznego dla jednego pracownika Zamawiającego, Strony ustalają w wysokości **10,51 zł netto + VAT**.

§2

1. Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.
2. Strony oświadczają, że zawarcie przez nich niniejszego Aneksu jest zgodne z zakresem ich uprawnień, wynikających bądź to z mocy prawa, bądź z udzielonego im pełnomocnictwa.

§3

Aneks obowiązuje od dnia 1 lipca 2022 r.

§4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY:

DYREKTOR

SP ZOZ
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 3 w Rybniku

dr Jarosław Madowicz

WYKONAWCA:

Dyrektor Operacyjny
Impel Catering Sp. z o.o.

Tomasz Pajak

RADCA PRAWNY

Justyna Kozłowska

Paulina Nosiadek

Aneks nr 2/2022
z dnia 10.06.2022 r.

do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.
zawartej pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, Regon: 272780323, reprezentowanym przez:

p. o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa – dr n. med. Janusz Kowalski zwanym „Zamawiającym”

a

Impel Catering Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 50-304, ul. Antoniego Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000455564, NIP: 894-25-98-912, Regon: 932139104, reprezentowanym przez:

Tomasz Pająk – Dyrektor Operacyjny Regionu zwanym „Wykonawcą”

§1

W związku ze zmianami ceny mocy zamówionej, kalkulacji kosztów centralnego ogrzewania dla odbiorców zasilanych z grupowego węzła cieplnego oraz kalkulacji kosztów produkcji ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) dla odbiorców zasilanych z kotłowni SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku zmianie w załączniku Nr 1.B.4 pkt 2b i 2c do w/w umowy ulegają pozycje:

2b. Ciepła woda użytkowa (c.w.u.)

1. Strony ustalają, że rozliczenie za zużytą c.w.u. będzie odbywało się w oparciu o różnicę wskazań dwóch wodomierzy (zainstalowanych odpowiednio nas c.w.u. i cyrkulacji, o numerach 11871980 oraz 11874494) pomnożoną przez cenę 1 m³ c.w.u.
2. Cena ciepłej wody użytkowej wg kalkulacji Wynajmującego na dzień 01.03.2022 r. wynosi **36,81 zł/m³ + VAT.**

2c. Centralne ogrzewanie (c.o.)

1. Strony ustalają, że rozliczenie za centralne ogrzewanie będzie prowadzone w oparciu o:
 - a. Taryfę PGNiG TERMIKA Energetyka Przemysłowa S.A. Jastrzębie Zdrój – dostawcy ciepła dla SPZOZ WSS Nr 3 – i zawarte w taryfie ceny i stawki opłat;
 - b. Koszty ponoszone przez SP ZOZ WSS Nr 3, wynikające między innymi z:
 - i. Kosztów eksploatacji kotłowni (obsługa);
 - ii. Amortyzacji kotłowni;
 - iii. Zużycia energii elektrycznej do napędu pomp;
 - iv. Zużycia wody uzdatnionej do uzupełniania sieci;

- v. Obsługi technicznej i gospodarczej;
- c. Stosunek mocy zainstalowanej w dzierżawionych pomieszczeniach do całkowitej mocy zainstalowanej w obiektach zasilanych z grupowego węzła ciepłego SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku oraz stosunek powierzchni zajmowanej przez Wykonawcę do całkowitej powierzchni ogrzewanej w budynku stanowi podzielnik dla kosztów ponoszonych przez SPZOZ WSS Nr 3 w związku z ogrzewaniem budynków;
2. Na dzień 01.03.2022 r. ceny i stawki opłat wynoszą:
- a. za moc zainstalowaną: **13 531,16 zł/MW/m-c + VAT**
- b. za pobrane ciepło: **73,05 zł/GJ + VAT**

§2

1. Aneks wchodzi w życie z dniem **1 marca 2022 r.**
2. Pozostałe postanowienia załącznika do umowy pozostają bez zmian.
3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Załączniki:

- Kalkulacja kosztów centralnego ogrzewania dla odbiorców zasilanych z grupowego węzła ciepłego SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku
- Kalkulacja kosztów produkcji ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) dla odbiorców zasilanych z kotłowni SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku

.....
Zamawiający

p.o. Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

dr n. med. Janusz Kowalski

[Signature]
Dyrektor Operacyjny
Imper Catering Sp. z o.o.
.....
Tomasz Pałaj
Wykonawca

INŻYNIER OBIEKTU

[Signature]
Adam Czaplicki

Kierownik

Działu Techniczno-Eksploatacyjnego

[Signature]
inż. Leszek Liszka

RADCA PRAWNY

[Signature]
Justyna Karwel

KI 3024

GECA NINIA ADIEN WA

[Signature]
Paulina Mesiadek

KALKULACJA JEDNOSTKOWYCH KOSZTÓW CENTRALNEGO OGRZEWANIA ZASILANEGO Z GRUPOWEGO WĘZŁA CIEPLNEGO SP ZOZ WSS NR 3 W RYBNIKU

Dane ogólne:

1. Moc zamówiona	2,5418	[MW]
2. Cena jednostkowa za moc zamówioną	7 044,76 zł	[zł/MW]
3. Cena jednostkowa za usługi przesyłowe	4 554,38 zł	[zł/MW]
4. Cena jednostkowa za pobrane ciepło	51,11 zł	[zł/GJ]
5. Cena jednostkowa za usługi przesyłowe wg pobranego ciepła	11,49 zł	[zł/GJ]

OPŁATA ZA MOC ZAMÓWIONĄ

Składniki cenotwórcze opłaty za ciepło zależne od mocy zamówionej

Lp. Wyszczególnienie	Wartość w odniesieniu do 2,5418MW	
1. Opłata stała za moc zamówioną (2,54MW)	18 801,69 zł	[zł/miesiąc]
2. Opłata stała za usługi przesyłowe (2,54MW)	11 955,25 zł	[zł/miesiąc]
3. Amortyzacja	481,55 zł	[zł/miesiąc]
4. Energia elektryczna na potrzeby węzła c.o.	240,05 zł	[zł/miesiąc]
5. Opłata za wodę pobraną do uzupełniania zładu	96,95 zł	[zł/miesiąc]
6. Opłata za obsługę techniczną i gospodarczą	2 818,00 zł	[zł/miesiąc]
Łącznie	34 393,49 zł	[zł/miesiąc]
Opłata netto łączna za 1 MW mocy zamówionej	13 531,16 zł	[zł/MWmiesiąc]

OPŁATA ZA MOC ZUŻYCIE CIEPŁA

Składniki cenotwórcze opłaty za ciepło zależne od zużycia

Lp. Wyszczególnienie	Wartość w odniesieniu do 2,5418MW	
1. Cena jednostkowa za moc zamówioną, którą ponosi Szpital	11 599,17 zł	[zł/GJ]
2. Cena jednostkowa za moc zamówioną z kosztami Szpitala	13 531,16 zł	[zł/GJ]
Współczynnik = 1,167		

Cena za GJ

51,11 zł + 11,49 zł = 62,60 zł/GJ x 1,167 =

73,05 zł

Opłata netto łączna za 1 GJ zużytego ciepła 73,05 zł [zł/GJ]

Do powyższych cen zostanie doliczony stosowny podatek VAT

Kalkulacja obowiązuje od 01.03.2022 r.

Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku
P.O. DYREKTOR

Ewa Fica

Kierownik

Działu Techniczno-Eksploatacyjnego

Inż. Leszek Liszka

INŻYNIER OBIEKTU

Adam Czaplicki

Główny Inżynier

Paulina Nosiardek

mgr inż. Janusz Pindysz

Uprawnienia do projektowania i kierowania
robotami budowlanymi, instalacyjnymi i elektrycznymi
Instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
wodociągowych, gazociągowych, ciepłych,
wentylacyjnych i chłodzących - Nr ewid. 1270/2001

Rybnik, dnia 12.05.2022

**KALKULACJA JEDNOSTKOWYCH KOSZTÓW PRODUKCJI 1 m³ C.W.U.
DLA ODBIORCÓW (DZIERŻAWCÓW) ZASILANYCH Z KOTŁOWNI SP ZOZ WSS NR 3 W RYBNIKU**

Składniki cenotwórcze opłaty za przygotowanie 1 m³ c.w.u.

Lp. Wyszczególnienie

1. Średni koszt ponoszony na wyprodukowanie 1GJ energii z kotłowni olejowo-gazowej
2. Ilość energii cieplnej potrzebna do podgrzania 1m³ wody zimnej o $\Delta t=45K$
3. Koszt zimnej wody wraz z kanalizacją

107,72	[zł/GJ]
0,18826	[GJ/m ³]
16,53	[zł/m ³]
36,81	[zł/m ³]

Opłata netto za **1 m³ c.w.u.** wraz z kanalizacją wynosi $96,29 \text{ zł/GJ} \times 0,18826 \text{ GJ/m}^3 + 16,53 \text{ zł/m}^3 =$

Do powyższej ceny zostanie doliczony stosowny podatek VAT

Kalkulacja obowiązuje od 01.03.2022 r.

Kierownik
Zdziału Techniczno-Eksploatacyjnego

inż. Leszek Liszka

INŻYNIER OSIĘKTU

Adam Szaplicki

Samodzielny Publiczny Zdział Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku
P.O. DYREKTOR

Ewa Fila

mgr inż. Janusz Pindysz
Upoważnienie do zastępowania dyrektora
roboznicy budowlanej i montażu i kierownika
Instalacyjnej w Zdziale Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku
Wzrost 1,70 m, Ciężar ciała 70 kg, Data urodzenia 01.01.1970

ANEKS nr 5
do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

zawarty w Rybniku w dniu 01.12.2022 r. pomiędzy:

wpisano do rejestru umów
WSS nr 3 pod nr 493/2022

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, Regon: 272780323
zwanym dalej „**Zamawiającym**”
reprezentowanym przez:

Dyrektora - Jarosława Madowicz

a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 50- 304 Wrocław, ul. Antoniego Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym KRS 0000773603, dokumentacja spółki przechowywana jest w Sądzie Rejonowym we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 8942598912, REGON: 932139104, zwanym dalej „**Wykonawcą**”
reprezentowanym przez:

Dyrektora Operacyjnego - Tomasza Pająk

Mając na uwadze, że:

1. Strony zawarły umowę nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r. o realizację zamówienia publicznego w rozumieniu ustawy pzp.
 2. Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2022 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r., ulegnie podwyższeniu wysokość:
 - a) minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalana zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002 r.
 - b) minimalnej stawki godzinowej o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 2018.2177 t.j. z dnia 2018.11.21),dwukrotnie - pierwszy wzrost nastąpi z dniem 01 stycznia 2023 r., drugi z dniem 01 lipca 2023 r.
 - 2) łącząca Strony Umowa będzie realizowana także po dniu 1 stycznia 2023 r. jak i po dniu 01.07.2023 r.
 - 3) przedmiot Umowy jest realizowany przez Wykonawcę przy pomocy osób, których dotyczą zmiany wskazanej w pkt. 1)powyżej, zgodnie z przedstawionym załącznikiem do pisma z dnia 31.10.2022 r. jak i oświadczeniem Wykonawcy z dnia 24.11.2022 r. w tym zakresie
 - 4) Strony w wyniku prowadzonej korespondencji w związku z wejściem w życie ww. przepisów mając na względzie § 7 ust. 5-7 umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r. doszły do porozumienia co do wysokości dodatkowych kosztów, jakie będą ponoszone w związku z realizacją umowy łączącej Strony od dnia 01.01.2023 roku. jak i od dnia 01.07.2023 r.
- Wobec powyższego Strony zgodnie postanawiają co następuje:

§1

Wynagrodzenie miesięczne Wykonawcy za realizację usługi będącej przedmiotem Umowy obliczone na podstawie § 7 Umowy wzrośnie o kolejne dodatkowe stałe miesięczne kwoty tj.:
a) od dnia 01.01.2023 r. o kwotę 22 743,70 zł netto + VAT - tj do łącznej kwoty 32 780,76 netto + VAT (z uwzględnieniem treści Aneksu nr 1 z dnia 24.01.2022 r. czyli kwoty jakie Wykonawca będzie dodatkowo ponosił w związku z wejściem w życie ww. przepisów.)

b) od dnia 01.07.2023 r. o kwotę 5 212,10 netto + VAT tj. do łącznej kwoty 37 992,86 zł netto + VAT z uwzględnieniem treści Aneksu nr 1 z dnia 24.01.2022 r. oraz § 1 lit. a) powyżej, czyli kwoty jakie Wykonawca będzie dodatkowo ponosił w związku z wejściem w życie ww. przepisów.)

§2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym przewidziane w § 1 pkt. a) zmiany kwot wynagrodzenia obowiązywać będą od 01 stycznia 2023 r. a przewidziane w § 1 pkt. b) zmiany kwot wynagrodzenia obowiązywać będą od 01 lipca 2023 r.

§3

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

DZIAMAJĄCY
SPZOZ
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 3 w Rybniku
.....
Jarosław
.....

WYKONAWCA

.....
.....
Tomasz Pająk

KANCELARIA

SPZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 3

Wolynia

Nr

121-21-1102

1210643/3

ANEKS nr 6

do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

Wpisano do rejestru u
WSS nr 3 pod nr 742023

zawarty w Rybniku, dnia 01.02.2023 r. pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, REGON: 272780323

zwanym dalej „Zamawiającym”

reprezentowanym przez

Dyrektora – dr Jarosława Madowicz

a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 50-304 Wrocław, ul. Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000773603, NIP 8942598912, REGON: 932139104.

zwanym dalej „Wykonawcą”

reprezentowanym przez:

Dyrektora Operacyjnego - Tomasza Pajak

W nawiązaniu do:

1) zapisów § 6 ust.4 umowy nr TAG-294-PN/67-2021 na usługę gastronomiczną w zakresie przygotowywania i dystrybucji posiłków wraz z dzierżawą obiektu kuchni z dnia 06.07.2021 r.,

2) prowadzonej korespondencji w zakresie zmiany cen jednostkowych posiłków mając na względzie:

a) wydany Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13.01.2023 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w roku 2022 – gdzie wzrost cen wyniósł 14,40%;

b) łączny wzrost cen jednostkowych od początku trwania umowy wynikający z

- zawartego Aneksu nr 3 z dnia 22.06.2022 r. do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r. wygenerowany na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w roku 2021 – gdzie wzrost cen wyniósł 5,1 %;

- zawartego Aneksu nr 4 z dnia 25.07.2022 r. do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r., strony ustalają, iż procentowy wzrost cen jednostkowych poszczególnych posiłków od dnia 1.01.2023 r. wyniesie 2,44 %, co stanowi różnicę między sumą % wzrostu cen wg ww. Komunikatów Prezesa GUS a wysokością dotychczasowego procentowego wzrostu cen jednostkowych poszczególnych posiłków w ramach wiążącej nas umowy który na dzień podpisania aneksu wynosi 17,06%

Zatem Strony zgodnie postanawiają dokonać modyfikacji łączącej je umowy zgodnie z poniższym:

§1

Od dnia 1 stycznia 2023 r. ceny za usługę, o której mowa w § 6 ust. 1 zostają zwaloryzowane w następujący sposób:

1) ceny za usługę opisaną w punkcie I załącznika nr 1.B.1 do umowy, tj. ceny poszczególnych posiłków wynoszą:

L.p.	Rodzaj posiłku	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto
1	Śniadanie	szt.	8,73 zł	9,43 zł
2	Obiad	szt.	17,48 zł	18,87 zł
3	Kolacja	szt.	8,73 zł	9,43 zł
Razem			34,93 zł	37,73 zł

§2

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r.

§4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY:

D Y R E K T O R

SP ZOZ

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

..... w Rybniku

dr Jarosław Madowicz

WYKONAWCA:

Dyrektor Operacyjny
Impel Catering Sp. z o.o.

Tomasz Pajak

GŁÓWNA

Paulina Nosiadek

ANEKS nr 7
do umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.

zawarty w Rybniku w dniu 24.04.2023 r. pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku z siedzibą: 44-200 Rybnik, ul Energetyków 46, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000067701, NIP: 642-25-85-351, Regon: 272780323
zwanym dalej „Zamawiającym”
reprezentowanym przez:
Dyrektora - Jarosława Madowicz

a

Impel Catering Sp. z o. o. z siedzibą: 50- 304 Wrocław, ul. Antoniego Słonimskiego 1, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym w Sądzie Rejonowym KRS 0000773603, dokumentacja spółki przechowywana jest w Sądzie Rejonowym we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 8942598912, REGON: 932139104,
zwanym dalej „Wykonawcą”
reprezentowanym przez:
Dyrektora Operacyjnego - Tomasza Pajaka

1. Mając na względzie fakt, że Strony zawarły umowę nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r. o realizację zamówienia publicznego w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych oraz treść § 36 ust. 3 umowy strony zgodnie postanawiają dokonać zwiększenia wartości ww. umowy o kwotę 865 800,00 – będącą kwotą mniejszą niż 10 % wartości pierwotnej określonej w umowy wydłużając jednocześnie okres jej obowiązywania na czas nie dłuższy niż okres 3 miesięcy tj. do dnia 30.09.2023 r. - zgodnie z treścią § 36 ust. 1 pkt. g) umowy.

2. Mając na względzie powyższe Strony zgodnie postanawiają co następuje:

§ 1

Zmianie ulega treść § 2 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 06.07.2021 r. do dnia 30.09.2023 r., chyba, że wcześniej zostanie wyczerpana kwota określona w § 6 ust. 3. Daty te oznaczają początek i koniec realizacji usługi gastronomicznej w zakresie przygotowania i dystrybucji posiłków wraz z dzierzwą kuchni.

§ 2

Zmianie ulega treść § 6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

Maksymalna wartość nominalna zobowiązania Zamawiającego wynikającego z niniejszej umowy wynosi **9 524 123,02 zł.**

§ 3

Wykonawca zobowiązany jest do przedłużenia ważności wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy do dnia 29.10.2023 r.

§ 4

1. Aneks wchodzi w życie z dniem uzyskania pozytywnej opinii Rady Społecznej w zakresie wydłużenia okresu obowiązywania dzierżawy kuchni w ramach zawartej umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r.
2. Brak pozytywnej opinii Rady Społecznej w zakresie wydłużenia okresu obowiązywania dzierżawy kuchni w ramach zawartej umowy nr TAG-294-PN/67-2021 z dnia 06.07.2021 r., skutkować będzie nieważnością aneksu.

§ 5

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§ 6

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY
p.o. Dyrektora
ds. Lecznictwa

dr n. med. Jacek Kowalski

Karolina Kamińska

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Paulina Wośadek

WYKONAWCA
Dyrektor Operacyjny
Impel Catering Sp. z o.o.

Tomasz Pajak

INŻYNIER OBIEKTU

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. 1000-lecia 1000
40-001 Katowice

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

KANCELARIA
SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3

Wpłynęło

Nr 25 MAJ 2023